
企業名を先行公開!! 　「第3回　合同企業説明会～新卒･既卒3年以内対象～」　出展予定企業

※事業内容・募集職種等の詳しい情報は、2019年7月16日(火) に改めてご案内いたします。 2019年7月5日 現在

No. 業種 企業名

東京都港区港南1-7-18 A-PLACE品川東6階

https://www.tkp.jp/

東京都新宿区市谷八幡町8番地 TKP市ヶ谷ビル2階

http://www.morihan.jp/

東京都大田区大森北1-29-3

https://www.hc-kohnan.com/

大阪府堺市西区鳳東町6ｰ637ｰ1

http://www.konoike-medical.co.jp/

URL／住所

https://www.vimsports.net/recruit/

東京都杉並区宮前2-10-4

群馬県伊勢崎市三和町2718-3

東京都千代田区神田佐久間町2-6 森芳ビル

http://www.toba.co.jp/

東京都文京区水道2-8-6

https://buhin.nissan.co.jp/CHUO/

東京都大田区千鳥2-39-28

https://jibunhouse.jp/

http://www.daiwa-hi.co.jp/

東京都板橋区坂下1-34-27

https://www.shoei-t.co.jp/

http://www.kanemasa.co.jp/

東京都品川区西五反田2-19-3 五反田第一生命ビル4階

-

http://www.sinkyo.co.jp/

東京都八王子市台町1-22-19

https://www.ndk.com/jp/

東京都渋谷区笹塚1-47-1 メルクマール京王笹塚

https://www.drilube.co.jp/

東京都世田谷区代沢1-26-4

東京都町田市原町田6-28-16 フジビル88

http://www.rikidenkk.co.jp/

https://www.zenken.co.jp/

東京都新宿区西新宿1-4-11 全研プラザ

http://www.nacjpn.co.jp/

東京都千代田区岩本町1-7-1 瀬木ビル6階

http://www.marksnet.co.jp/

東京都千代田区大手町2-2-1 新大手町ビル7階

製造

情報通信

株式会社ソラスト

株式会社ジブンハウス

鴻池メディカル株式会社

株式会社ジャパンスポーツ

株式会社ティーケーピー

株式会社守半海苔店

コーナン商事株式会社

株式会社ダイワハイテックス

株式会社翔栄

株式会社マルマサフード　東京支社

株式会社岡村

株式会社鳥羽洋行

日産部品中央販売株式会社

4

5

東京都港区西麻布2-20-16

東京都千代田区有楽町1-6-4 千代田ビル4階

https://www.solasto.co.jp/index.html
医療・福祉

サービス

サービス

リキデン株式会社

全研本社株式会社

株式会社エヌ・エー・シー

株式会社マークス

新協電子株式会社

日本電波工業株式会社

東洋ドライルーブ株式会社

小売

卸・商社

サービス

サービス

卸・商社

卸・商社

卸・商社

製造

製造

6

小売

製造

製造

19

20

情報通信

情報通信

情報通信

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

1

2

3


