

企業名を先行公開!! 「第3回 合同企業説明会～新卒・既卒3年以内対象～」出展予定企業

※事業内容・募集職種等の詳しい情報は、**2019年7月16日(火)**に改めてご案内いたします。

2019年7月5日 現在

No.	業種	企業名	URL／住所
1	情報通信	リキデン株式会社	http://www.rikidenkk.co.jp/ 東京都町田市原町田6-28-16 フジビル88
2	情報通信	全研本社株式会社	https://www.zenken.co.jp/ 東京都新宿区西新宿1-4-11 全研プラザ
3	情報通信	株式会社エヌ・エー・シー	http://www.nacjpn.co.jp/ 東京都千代田区岩本町1-7-1 潟木ビル6階
4	情報通信	株式会社マークス	http://www.marksnet.co.jp/ 東京都千代田区大手町2-2-1 新大手町ビル7階
5	製造	新協電子株式会社	http://www.sinkyo.co.jp/ 東京都八王子市台町1-22-19
6	製造	日本電波工業株式会社	https://www.ndk.com/jp/ 東京都渋谷区笹塚1-47-1 メルクマール京王笹塚
7	製造	東洋ドライルーブ株式会社	https://www.drilube.co.jp/ 東京都世田谷区代沢1-26-4
8	製造	株式会社ダイワハイテックス	http://www.daiwa-hi.co.jp/ 東京都板橋区坂下1-34-27
9	製造	株式会社翔栄	https://www.shoei-t.co.jp/ 群馬県伊勢崎市三和町2718-3
10	卸・商社	株式会社マルマサフード 東京支社	http://www.kanemasa.co.jp/ 東京都品川区西五反田2-19-3 五反田第一生命ビル4階
11	卸・商社	株式会社岡村	- 東京都千代田区神田佐久間町2-6 森芳ビル
12	卸・商社	株式会社鳥羽洋行	http://www.toba.co.jp/ 東京都文京区水道2-8-6
13	卸・商社	日産部品中央販売株式会社	https://buhin.nissan.co.jp/CHUO/ 東京都大田区千鳥2-39-28
14	サービス	株式会社ジブンハウス	https://jibunhouse.jp/ 東京都港区西麻布2-20-16
15	サービス	鴻池メディカル株式会社	http://www.konoike-medical.co.jp/ 東京都千代田区有楽町1-6-4 千代田ビル4階
16	サービス	株式会社ジャパンスポーツ	https://www.vimsports.net/recruit/ 東京都杉並区宮前2-10-4
17	サービス	株式会社ティーケーピー	https://www.tkp.jp/ 東京都新宿区市谷八幡町8番地 TKP市ヶ谷ビル2階
18	小売	株式会社守半海苔店	http://www.morihan.jp/ 東京都大田区大森北1-29-3
19	小売	コーナン商事株式会社	https://www.hc-kohnan.com/ 大阪府堺市西区鳳東町6-637-1
20	医療・福祉	株式会社ソラスト	https://www.solasto.co.jp/index.html 東京都港区港南1-7-18 A-PLACE品川東6階